

Nutrisuin ApS

Rosenbakken 23, 6100 Haderslev

CVR-nr. 39 72 84 43

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021

Dirigent:

.....
Kristian Havn



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nutrisuin ApS
Adresse, postnr., by	Rosenbakken 23, 6100 Haderslev
CVR-nr.	39 72 84 43
Stiftet	14. juli 2018
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jens Michael Jensen Agerley, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af tilsætningsstoffer til dyrefoder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 396.516 kr. mod et overskud på 412.358 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 446.874 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har ikke i regnskabsåret 2020 været væsentligt påvirket af det verdensomspændende Covid-19-udbrud.

Begivenheder efter balancedagen

Det verdensomspændende Covid-19-udbrud har ikke på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten påvirket virksomheden væsentligt. Om Covid-19-udbruddet vil have effekt på virksomhedens drift fremadrettet er vanskeligt at vurdere.

Forventet udvikling

For 2021 forventes også et positivt resultat.

På nuværende tidspunkt er det ledelsens forventning at Covid-19-udbruddet ikke vil have væsentlig påvirkning på driften i 2021. Henset til den usikkerhed, der er ved udviklingen i Covid-19, er det dog vanskeligt at vurdere om dette reelt bliver tilfældet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 12 mdr.	2018/19 18 mdr.
	Bruttofortjeneste	1.006.664	1.180.165
2	Personaleomkostninger	-484.794	-646.740
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-3.548	-1.035
	Resultat før finansielle poster	518.322	532.390
	Finansielle omkostninger	-6.581	-1.318
	Resultat før skat	511.741	531.072
3	Skat af årets resultat	-115.225	-118.714
	Årets resultat	396.516	412.358
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	396.000	412.000
	Overført resultat	516	358
		396.516	412.358

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.159	16.707
		<u>13.159</u>	<u>16.707</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.159</u>	<u>16.707</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	18.226	4.437
		<u>18.226</u>	<u>4.437</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.483	170.090
	Andre tilgodehavender	24.175	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	16.056
		<u>230.658</u>	<u>186.146</u>
	Likvide beholdninger	<u>510.998</u>	<u>907.934</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>759.882</u>	<u>1.098.517</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>773.041</u></u>	<u><u>1.115.224</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	874	358
	Foreslået udbytte	396.000	412.000
	Egenkapital i alt	<u>446.874</u>	<u>462.358</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	46.563	16.563
		<u>46.563</u>	<u>16.563</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.886	114.308
	Gæld til associerede virksomheder	25.000	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	5.225	118.714
	Anden gæld	231.493	403.281
		<u>279.604</u>	<u>636.303</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>326.167</u>	<u>652.866</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>773.041</u></u>	<u><u>1.115.224</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 14. juli 2018	0	0	0	0
Overført via resultatdisponering	0	358	412.000	412.358
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	358	412.000	462.358
Overført via resultatdisponering	0	516	396.000	396.516
Udloddet udbytte	0	0	-412.000	-412.000
Egenkapital 31. december 2020	50.000	874	396.000	446.874

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nutrisuin ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020 12 mdr.	2018/19 18 mdr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	371.890	512.310
Pensioner	57.163	68.010
Andre omkostninger til social sikring	5.599	6.295
Andre personaleomkostninger	50.142	60.125
	<u>484.794</u>	<u>646.740</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>115.225</u>	<u>118.714</u>
	<u>115.225</u>	<u>118.714</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		<u>16.707</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>16.707</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		0
Afskrivninger		<u>3.548</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>3.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>13.159</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indtil 31. december 2020 været sambeskattet med moderselskabet Agerley Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Tolnov Havn (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Nutrisuin ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-181121104266

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-03-02 21:06:38Z

NEM ID 

Jens Michael Jensen Agerley (CPR valideret)

Direktion

På vegne af: Nutrisuin ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-007425627113

IP: 46.32.xxx.xxx

2021-03-09 21:50:26Z

NEM ID 

Christian Svane Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-03-10 06:25:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PVQDK-QMBDS-AYKL7-MTA2V-H6ALY-50TP0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>